
ZARZĄDZENIE Nr 0050.196.2014
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 22 grudnia  2014 roku

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn.zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

1.   Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2014 r.:(zwiększyć plan dochodów o 245 865,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu Gminy

600   Transport i łączność 9 460,00

 60016  Drogi publiczne gminne 8 844,00

  0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki sa-
morządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

5 375,00

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 469,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

 60017  Drogi wewnętrzne 616,00

  0580
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jedno-
stek organizacyjnych

616,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 587 718,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 587 718,00

  0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

45 490,00

  0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

2 596,00

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 539 632,00

750   Administracja publiczna - 607 687,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 78 406,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 411,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 74 995,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 800,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 6 800,00

 75095  Pozostała działalność - 692 893,00

  2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

- 588 958,56

  2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

- 103 934,44

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 400,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 11 400,00

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 8 000,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 400,00



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

141 221,00

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynno-
ści cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

37 721,00

  0320 Podatek rolny 18 000,00

  0340 Podatek od środków transportowych 10 000,00

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 9 721,00

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

38 000,00

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 38 000,00

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 65 500,00

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 65 500,00

801   Oświata i wychowanie 104 603,00

 80101  Szkoły podstawowe 9 820,00

  2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związ-
ków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów woje-
wództw, pozyskane z innych źródeł

9 820,00

 80195  Pozostała działalność 94 783,00

  2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realiza-
cję zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

94 783,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 850,00

 90002  Gospodarka odpadami - 8 700,00

  0830 Wpływy z usług - 8 700,00

 90095  Pozostała działalność 7 850,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 850,00

Razem: 245 865,00

 2.   Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2014 r.:(zmniejszyć plan wydatków o 898 810,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Plan finansowy Urzędu Gminy

600   Transport i łączność - 180 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne - 130 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 130 000,00

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 50 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 50 000,00

750   Administracja publiczna - 813 593,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 127 500,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 120 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 7 500,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 800,00

  4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00

 75095  Pozostała działalność - 692 893,00



  4307 Zakup usług pozostałych - 588 958,56

  4309 Zakup usług pozostałych - 103 934,44

Plan finansowy GZOKSiT

801   Oświata i wychowanie 94 783,00

 80195  Pozostała działalność 94 783,00

  4300 Zakup usług pozostałych 94 783,00

Razem: - 898 810,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2014 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie 35.077.240,31 zł

− plan wydatków w kwocie  38.741.743,31 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w planach finansowych wprowadzonymi zmianami w budżecie gminy         
( URG Nr 0007.Ii.12.2014 z dn. 22.12.2014 r) : 

 zaktualizowano plan dochodów i wydatków na zadaniu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu  w Gminie  
Krzyżanowice” w związku z przesunięciem części działań na 2015 rok – (692.893 zł),

 ponadplanowe dochody w zakresie drogownictwa  ( dochody z opłat za korzystanie z przystanków PKS, 
wpłaty za zniszczone minie, kary umowne, zatrzymane wadium – (9.460 zł), 

 ponadplanowe dochody z odpłatnego nabycia prawa własności, przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego oraz sprzedaży składników majątkowych – (587.718 zł),

 ponadplanowe dochody w administracji publicznej ( zwrot podatku VAT, uruchomienie gwarancji dotyczącej 
termomodernizacji budynku ZSO Krzyżanowice – (78.406 zł),

 ponadplanowe dochody w rozdziale Ochotnicze Straże Pożarne ( sprzedaż samochodu, wpłaty za zużycie 
prądu i gazu – (11.400 zł),

 ponadplanowe dochody z podatku rolnego, podatku od środków transportowych, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz z udziałów w podatku dochodowym od osób prawnych – (141.221 zł),

 ponadplanowe środki na realizację projektów „Commenius” – (9.820 zł),

 środki z Funduszu Pracy na dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników 
( 94.783 zł),

 ponadplanowe dochody w gospodarce komunalnej ( zwroty za energię i pozostałe dochody – (7.850 zł),

 zmniejszono planowane dochody z tytułu składowania odpadów komunalnych na SOK – (8.700 zł),

 wprowadzono darowizny na rozwój Gminnych Wieści – (6.800 zł).   


	Wójta Gminy Krzyżanowice
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

	U Z A S A D N I E N I E

